
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.201.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 448 388,23 0,00 25 355,20 1 473 743,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 388,23 0,00 25 355,20 1 473 743,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 481 428,00 0,00 25 355,20 506 783,20

855 Rodzina 11 152 811,63 0,00 15 611,37 11 168 423,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

11 152 811,63 0,00 15 611,37 11 168 423,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 15 611,37 15 611,37

bieżące razem: 45 351 669,57 0,00 40 966,57 45 392 636,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe

majątkowe razem: 871 517,23 0,00 0,00 871 517,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 46 223 186,80 0,00 40 966,57 46 264 153,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.201.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 836 994,70 795 027,38 645 027,38 9 374,00 635 653,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 967,32 2 041 967,32 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 836 994,70 795 027,38 645 027,38 9 474,00 635 553,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 967,32 2 041 967,32 0,00 0,00

przed zmianą 171 616,00 171 616,00 21 616,00 9 374,00 12 242,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 171 616,00 171 616,00 21 616,00 9 474,00 12 142,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 101 180,46 5 635 567,00 5 439 567,00 4 271 851,08 1 167 715,92 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 101 180,46 5 635 567,00 5 437 567,00 4 271 851,08 1 165 715,92 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 5 916 462,38 4 450 848,92 4 421 748,92 3 527 006,00 894 742,92 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 916 462,38 4 450 848,92 4 419 748,92 3 527 006,00 892 742,92 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 311 703,50 210 000,00 204 000,00 27 400,00 176 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 101 703,50 101 703,50 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 311 703,50 227 300,00 221 300,00 27 400,00 193 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 84 403,50 84 403,50 0,00 0,00

przed zmianą 271 403,50 204 700,00 198 700,00 27 400,00 171 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 66 703,50 66 703,50 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 271 403,50 222 000,00 216 000,00 27 400,00 188 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 49 403,50 49 403,50 0,00 0,00

przed zmianą 15 908 442,23 15 486 019,23 13 700 050,23 10 132 117,00 3 567 933,23 1 302 200,00 483 769,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 210,00 -32 210,00 -31 720,00 -25 200,00 -6 520,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 565,20 57 565,20 55 965,20 24 090,00 31 875,20 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 933 797,43 15 511 374,43 13 724 295,43 10 131 007,00 3 593 288,43 1 302 200,00 484 879,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 740 087,08 5 666 324,08 5 436 877,08 4 420 733,96 1 016 143,12 0,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 855,20 30 855,20 30 855,20 7 190,00 23 665,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 770 942,28 5 697 179,28 5 467 732,28 4 427 923,96 1 039 808,32 0,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 993,30 251 493,30 242 591,30 175 262,30 67 329,00 0,00 8 902,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 320 793,30 249 293,30 240 391,30 173 062,30 67 329,00 0,00 8 902,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 450 173,06 3 279 273,06 2 553 943,06 1 640 319,06 913 624,00 642 200,00 83 130,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 200,00 13 500,00 5 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 469 973,06 3 299 073,06 2 573 143,06 1 653 819,06 919 324,00 642 200,00 83 730,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 473 436,66 372 436,66 360 004,66 287 160,66 72 844,00 0,00 12 432,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 310,00 3 310,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 474 946,66 373 946,66 360 714,66 285 360,66 75 354,00 0,00 13 232,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 915 941,22 1 915 941,22 1 825 726,22 1 582 497,02 243 229,20 0,00 90 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -7 800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 907 341,22 1 907 341,22 1 816 926,22 1 574 697,02 242 229,20 0,00 90 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 555,00 400 555,00 400 555,00 0,00 400 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 396 055,00 396 055,00 396 055,00 0,00 396 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 476 310,32 1 471 050,32 1 462 903,32 868 729,32 594 174,00 0,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 479 260,32 1 474 000,32 1 465 853,32 871 679,32 594 174,00 0,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00

przed zmianą 923 244,44 923 244,44 263 434,44 241 372,44 22 062,00 650 000,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 580,00 -14 580,00 -14 090,00 -13 400,00 -690,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 908 664,44 908 664,44 249 344,44 227 972,44 21 372,00 650 000,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 010 548,15 1 010 548,15 971 862,15 900 166,24 71 695,91 0,00 38 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 668,15 1 010 668,15 971 982,15 900 616,24 71 365,91 0,00 38 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

855 Rodzina przed zmianą 11 373 771,63 11 373 771,63 597 565,63 447 016,63 150 549,00 14 500,00 10 761 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 611,37 15 611,37 15 611,37 15 611,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 389 383,00 11 389 383,00 613 177,00 462 628,00 150 549,00 14 500,00 10 761 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 993,63 62 993,63 62 993,63 58 293,63 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 611,37 15 611,37 15 611,37 15 611,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 78 605,00 78 605,00 78 605,00 73 905,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 247 641,47 41 888 916,95 27 212 167,34 16 394 183,69 10 817 983,65 2 445 219,00 11 949 921,61 111 609,00 0,00 170 000,00 6 358 724,52 6 357 724,52 1 041 043,00 1 000,00

zmniejszenie -51 610,00 -34 310,00 -33 820,00 -25 200,00 -8 620,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 576,57 92 576,57 88 976,57 39 801,37 49 175,20 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 48 288 608,04 41 947 183,52 27 267 323,91 16 408 785,06 10 858 538,85 2 445 219,00 11 953 031,61 111 609,00 0,00 170 000,00 6 341 424,52 6 340 424,52 1 041 043,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




